整体钨钢螺纹铣刀MZGMZG
RR 螺纹铣削系统
整体
螺纹
铣刀
螺纹
铣刀
刀杆

14-14 BSPT 21-14 BSPT
21-11 BSPT 30-11 BSPT 40-11 BSPT
Order example: 14-19 BSPT MT7
For conical preparation end mills see page 121
A内螺纹
55°
P
外螺纹
内螺纹
T
H
单面使用
NPT-60°美国标准锥锥管螺纹刀片
NPT
外螺纹
60°
H
加工螺距
Pitch
tpi
尺寸  Dimensions(mm)
12 14 21 30 40
H
T
6.3
2.9
7.5
3.1
12
4.7
16
5.5
20
6.3
加工螺距
Pitch
tpi
尺寸  Dimensions(mm)
14 21 30
H
T
7.5
3.1
12
4.7
16
5.5
18
14
11.5
8
12-18 NPT 14-18 NPT
14-14 NPT 21-14 NPT
21-11.5 NPT 30-11.5 NPT
30- 8 NPT
40-11.5 NPT
40-8 NPT
Order example: 30-11.5 NPT MT7
PG 螺纹刀片
PG-DIN 40430
18
16
14-18 PG
（PG 9，11，13.5，16）
21-18 PG
 (PG 16)
21-16 PG
(PG 21, 29, 36, 42, 48)
30-16 PG
(PG 36, 42, 48)
Order example: 21-18 PG Mt7
A内螺纹
80°
P
外螺纹
内螺纹
T
H
双面使用
A内螺纹
P
T
双面使用
型号
Ordering Code
尺寸 Dimensions (mm) 刀片
Insert
螺钉
Insert
Screw
板手
Torx
KeyL L1D D1 D2
单刃螺纹铣刀杆
Single insert toolholders
SR0009H12
SRO010H12
SR0012F14
SR0014H14
SR0017H14
SR0018H21
SR0021H21
SR0029J30
SR0048M40
*
**
A
12
12
14
14
14
21
21
30
40
9.5
9.9
12 0
14.5
17.0
18.0
21.0
29.0
48 0
20
20

IC
型号
Ordering Code
尺寸 Dimensions (mm) 刀杆
toolholderIC
ZK
01
60°深孔加工螺纹铣刀片
Thread Mill for Deep Holes
2UIDA60    TM***
2UIOB60    TM***
2UIDD60    TM***
2UIDM60   TM***
2UIDC60    TM***
3UIDB60    TM***
3UIOE60    TM***
3UIDH60    TM***
4UIDX60    TM***

外螺纹
型号
Ordering Code
尺寸 Dimensions (mm) 刀杆
toolholderIC
60°深孔加工螺纹铣刀片
Thread Mill for Deep Holes
2UIDA60    TM***
2UIOB60    TM***
2UIDD60    TM***
2UIDM60   TM***
2UIDC60    TM***
3UIDB60    TM***
3UIOE60    TM***
3UIDH60    TM***
4UIDX60    TM***